24/05/2022 16:04 Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2.542, de 13 de maio de 2022 - Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2.542, de 13 de maio de 2022 - DOU - Impre…

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-ugep-dforsp/sadm-sp/ugep/nuip/suig-n-2.542-de-13-de-maio-de-2022-400776827 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/05/2022 | Edição: 93 | Seção: 2 | Página: 63

Órgão: Poder Judiciário/Justiça Federal/3ª Região/Seção Judiciária em São Paulo/Diretoria do Foro

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2.542, DE 13 DE MAIO DE 2022

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS

AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais

e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0003096-85.2022.4.03.8001,

e,

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária

de São Paulo, conforme as solicitações por mensagens eletrônicas constantes no doc. SEI 8727104 e

8727641;, resolve:

I - Designar a servidora MARIA HELENA DE ALMEIDA SANTOS, RF 1102, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para substituir a servidora MARCIA TOMIMURA, RF 7956, Analista Judiciário, Área Judiciária,

Diretora da Secretaria Administrativa (CJ-3), no período de 04 a 13.04.2022, em virtude de férias;

II - Designar a servidora GISELLE DORIA SALVIANI MORAIS, RF 3035, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para substituir a servidora CINTIA MILUZZI, RF 3152, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas (CJ-2), no período de 28.03 a 04.04.2022, em virtude de

férias;

III - Designar a servidora JOCELI GUERRA CASTELFRANCHI, RF 3002, Analista Judiciário, Área

Apoio Especializado, Especialidade Psicologia do Trabalho, para substituir a servidora CINTIA MILUZZI, RF

3152, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Diretora da Subsecretaria de Gestão de Pessoas (CJ-2), no

período de 05 a 12.04.2022, em virtude de férias;

IV - Designar a servidora NORMA LUCIA DA CUNHA SOARES, RF 3794, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para substituir a servidora GISELE MOLINARI FESSORE, RF 3625, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Diretora da Subsecretaria de Comunicação, Conhecimento e Inovação (CJ-2), no período de

18.04 a 02.05.2022, em virtude de férias;

V - Designar a servidora YARA NORONHA DA COSTA, RF 6555, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para substituir o servidor CRISTIANO CONCEIÇÃO ABILIO, RF 4577, Analista Judiciário, Área

Apoio Especializado, Especialidade Contadoria, Diretor da Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e

Finanças (CJ-2), no dia 20.04.2022, em virtude de gozo de dia trabalhado em recesso;

VI - Designar a servidora RUTH LIMA VILLAR, RF 1265, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

para substituir a servidora TATIANA MITIKO MARUITI, RF 3160, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

Diretora da Subsecretaria de Saúde e Segurança (CJ-2), nos dias 31.03 e 01.04.2022, em virtude de gozo

de dias trabalhados em recesso, bem como no dia 09.05.2022, em virtude de participação no curso

"Contratação Direta";

VII - Designar o servidor ALISON SANTOS CALADO, RF 8461, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, para substituir a servidora TATIANA MITIKO MARUITI, RF 3160, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Diretora da Subsecretaria de Saúde e Segurança (CJ-2), no dia 10.05.2022, em virtude de

participação no curso "Contratação Direta".

MARCIO FERRO CATAPANI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.